1

令和元年9月27日

各 位

会 社 名 日本フォームサービス株式会社

代表者名 代表取締役社長 齋藤太誉

(コード番号 7869)

問合せ先 経営企画室長  山下宗吾

(TEL 03-3636-0011)

（訂正）「臨時株主総会における株主提案議案の承認可決による役員の異動及び代表取締役の

異動に関するお知らせ」の一部訂正について

 当社は、令和元年9月26日14：40に発表した「臨時株主総会における株主提案議案の承認可決

による役員の異動及び代表取締役の異動に関するお知らせ」について表題及び内容に訂正があ

りましたのでお知らせいたします。なお、訂正個所には下線を付しております。

1.訂正の内容

（誤）

表題「臨時株主総会における株主提案議案の承認可決による役員の異動及び代表取締役の異

動に関するお知らせ」

（正）

表題「臨時株主総会における議案の承認可決による役員の異動及び代表取締役の異動に関す

るお知らせ」

開示資料の柱書

（誤）

当社は、令和元年9月26日開催の臨時株主総会において株主提案議案が承認されたことによ

り、役員の異動が生じるとともに、同日開催の取締役会において、下記の通り、 代表取締役

を異動することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

（正）

当社は、令和元年9月26日開催の臨時株主総会において議案が承認されたことにより、役員

の異動が生じるとともに、同日開催の取締役会において、下記の通り、 代表取締役を異動す

ることについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

（誤）

１．臨時株主総会における株主提案議案の承認可決による役員の異動

   (1)異動の理由

当社の事業再生計画の実行にあたり経営体制の一層の強化を図るため、令和元年9月26

日開催の臨時株主総会において、株主提案に係る第１号議案 取締役4名選任の件が承

認可決されました。これにより、当社の取締役3名（山下岳英、大海原秀人及び山崎邦

彦）は退任致します。また、第2号議案監査役3名選任の件が承認可決されました。こ

れにより、監査役3名（初塩進、山田学及び西﨑泰弘）は退任致します。

（正）

１．臨時株主総会における議案の承認可決による役員の異動

2

   (1)異動の理由

当社の事業再生計画の実行にあたり経営体制の一層の強化を図るため、令和元年9月26

日開催の臨時株主総会において、第１号議案 取締役4名選任の件が承認可決されまし

た。これにより、当社の取締役3名（山下岳英、大海原秀人及び山崎邦彦）は退任致し

ます。また、第2号議案監査役3名選任の件が承認可決されました。これにより、監査

役3名（初塩進、山田学及び西﨑泰弘）は退任致します。

2．代表取締役の異動

（誤）

(1)異動の理由 上記の通り、令和元年9月26日開催の臨時株主総会において株主提案に係る

各議案が承認可決され、役員の異動が生じたためであります。

（正）

(1)異動の理由 上記の通り、令和元年9月26日開催の臨時株主総会において各議案が承認可

決され、役員の異動が生じたためであります。

2. 訂正の理由

表記に誤りがあったため。

以上